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Riesenslalom München 23.09.2023 per Kategorie

Rang Bib Name Event Club Time Score Total Diff All

Damen K1

1 15 1280 Lisa Köstle Damen K1 KK Rosenheim 04:40.16 50 05:30.16 01:40.59

2 20 1278 Sophia Schmidt Damen K1 KSG Köln 05:52.12 0 05:52.12 02:02.54

3 27 1281 Luisa Puttkammer Damen K1 KCD Düsseldorf 04:41.55 100 06:21.55 02:31.97

4 32 1276 Linda Hofmann Damen K1 TG-München 05:38.37 50 06:28.37 02:38.79

5 37 1275 Alexandra Plachtova Damen K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 06:59.16 50 07:49.16 03:59.58

6 39 1274 Lisa Teichert Damen K1 WSC Heidelberg 07:26.59 50 08:16.59 04:27.02

Herren C1

1 5 1308 Matouš Beier Herren C1 TJ Loko Trutnov 04:28.07 0 04:28.07 00:38.49

2 8 1307 Martin Novak Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 04:48.14 0 04:48.14 00:58.57

3 10 1305 Lukas Novosad Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 04:55.44 0 04:55.44 01:05.87

4 23 1303 Jan (SUP) Budinsky Herren C1 CBS Ceske Budejovice 05:59.38 0 05:59.38 02:09.80

5 26 1302 Jan (SUP) Rychtar Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 06:20.33 0 06:20.33 02:30.75

6 31 1306 Patrik Studlar Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:36.83 50 06:26.83 02:37.26

männl. Jugend C1

1 34 1310 Julius Barth (SUP) männl. Jugend C1 KC Sömmerda 06:50.22 0 06:50.22 03:00.64

Herren K1

1 1 1298 Yannic Lemmen Herren K1 KCD Düsseldorf 03:49.57 0 03:49.57

2 2 1293 David Piaskowski Herren K1 KCD Düsseldorf 04:11.64 0 04:11.64 00:22.06

3 12 1288 Thomas Hölscher Herren K1 TG-München 04:23.08 50 05:13.08 01:23.51

4 17 1296 Carl Nagel Herren K1 KSK Köln 04:49.40 50 05:39.40 01:49.82

5 35 1294 Nico Paufler Herren K1 KK Rosenheim 05:12.01 100 06:52.01 03:02.44

6 36 1292 Nick Stoppenbach Herren K1 KSK Köln 05:43.81 100 07:23.81 03:34.24

7 40 1286 Niklas Heuser Herren K1 AKC Oberhausen 05:07.23 200 08:27.23 04:37.66

Herren Master B K1

1 4 1208 Aleš Marek Herren Master B K1 TJ Loko Trutnov 04:23.87 0 04:23.87 00:34.29

Herren Master C K1

1 6 1399 Jesko Klammer Herren Master C K1 TG-München 04:32.40 0 04:32.40 00:42.82

2 41 1205 Markus Schleinkofer Herren Master C K1 SKC Straubing 05:09.98 200 08:29.98 04:40.40

3 43 1204 Mischa Kellner Herren Master C K1 TG-München 07:29.52 200 10:49.52 06:59.95

Herren Master D K1

1 44 1209 Peter Meinhardt Herren Master D K1 SKC Straubing 07:28.33 250 11:38.33 07:48.75

1 männl. Jugend K1

1 7 1261 Enno Roggenbrodt männl. Jugend K1 KSK Köln 04:36.17 0 04:36.17 00:46.59

2 9 1258 Padrick Dietrich männl. Jugend K1 KSK Köln 04:48.22 0 04:48.22 00:58.64

3 16 1250 Felix Kleiner männl. Jugend K1 TG-München 05:34.51 0 05:34.51 01:44.93

4 18 1255 Tobias Nichtitz männl. Jugend K1 TG-München 04:57.73 50 05:47.73 01:58.15

5 22 1256 Matyáš Portych männl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 05:09.15 50 05:59.15 02:09.57

6 24 1252 Matyas Talir männl. Jugend K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:18.86 50 06:08.86 02:19.29

7 25 1260 Leo Hierl männl. Jugend K1 TG-München 05:21.04 50 06:11.04 02:21.47

8 29 1254 Jakub Kasper männl. Jugend K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:34.04 50 06:24.04 02:34.47

9 3 1266 Philipp Bluhm männl. Junioren K1 TG-München 04:20.58 0 04:20.58 00:31.01

10 28 1267 Benjamin Niederle-Gomez männl. Junioren K1 KCD Düsseldorf 03:51.72 150 06:21.72 02:32.14

männl. Schüler A K1

1 13 1233 Torben Kramm männl. Schüler A K1 KC Fulda 05:15.07 0 05:15.07 01:25.49

2 30 1230 Miroslav Gomboš männl. Schüler A K1 TJ Loko Trutnov 06:25.83 0 06:25.83 02:36.25

3 38 1229 Emil Seils männl. Schüler A K1 KSK Köln 06:24.42 100 08:04.42 04:14.84

männl. Schüler B K1

1 14 1220 Oto Bolehovský männl. Schüler B K1 TJ Loko Trutnov 05:20.64 0 05:20.64 01:31.06

weibl. Jugend K1

1 11 1239 Anna Viková weibl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 05:11.74 0 05:11.74 01:22.17

2 19 1237 Běta Beierová weibl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 04:58.45 50 05:48.45 01:58.87

3 21 1243 Amelie Denner weibl. Jugend K1 KC Fulda 05:05.53 50 05:55.53 02:05.96

4 33 1240 Fini Klein weibl. Jugend K1 TG-München 05:50.45 50 06:40.45 02:50.88

weibl. Schüler A K1

1 42 1226 Lotta Bayer weibl. Schüler A K1 KC Fulda 07:34.77 100 09:14.77 05:25.20

Rank 
All
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Riesenslalom München 23.09.2023 gesamt
Rank Bib Name Event Club Time Score Total Diff

1 1298 Yannic Lemmen Herren K1 KCD Düsseldorf 03:49.57 0 03:49.57

2 1293 David Piaskowski Herren K1 KCD Düsseldorf 04:11.64 0 04:11.64 00:22.06

3 1266 Philipp Bluhm männl. Junioren K1 TG-München 04:20.58 0 04:20.58 00:31.01

4 1208 Aleš Marek Herren Master B K1 TJ Loko Trutnov 04:23.87 0 04:23.87 00:34.29

5 1308 Matouš Beier Herren C1 TJ Loko Trutnov 04:28.07 0 04:28.07 00:38.49

6 1399 Jesko Klammer Herren Master C K1 TG-München 04:32.40 0 04:32.40 00:42.82

7 1261 Enno Roggenbrodt männl. Jugend K1 KSK Köln 04:36.17 0 04:36.17 00:46.59

8 1307 Martin Novak Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 04:48.14 0 04:48.14 00:58.57

9 1258 Padrick Dietrich männl. Jugend K1 KSK Köln 04:48.22 0 04:48.22 00:58.64

10 1305 Lukas Novosad Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 04:55.44 0 04:55.44 01:05.87

11 1239 Anna Viková weibl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 05:11.74 0 05:11.74 01:22.17

12 1288 Thomas Hölscher Herren K1 TG-München 04:23.08 50 05:13.08 01:23.51

13 1233 Torben Kramm männl. Schüler A K1 KC Fulda 05:15.07 0 05:15.07 01:25.49

14 1220 Oto Bolehovský männl. Schüler B K1 TJ Loko Trutnov 05:20.64 0 05:20.64 01:31.06

15 1280 Lisa Köstle Damen K1 KK Rosenheim 04:40.16 50 05:30.16 01:40.59

16 1250 Felix Kleiner männl. Jugend K1 TG-München 05:34.51 0 05:34.51 01:44.93

17 1296 Carl Nagel Herren K1 KSK Köln 04:49.40 50 05:39.40 01:49.82

18 1255 Tobias Nichtitz männl. Jugend K1 TG-München 04:57.73 50 05:47.73 01:58.15

19 1237 Běta Beierová weibl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 04:58.45 50 05:48.45 01:58.87

20 1278 Sophia Schmidt Damen K1 KSG Köln 05:52.12 0 05:52.12 02:02.54

21 1243 Amelie Denner weibl. Jugend K1 KC Fulda 05:05.53 50 05:55.53 02:05.96

22 1256 Matyáš Portych männl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 05:09.15 50 05:59.15 02:09.57

23 1303 Jan (SUP) Budinsky Herren C1 CBS Ceske Budejovice 05:59.38 0 05:59.38 02:09.80

24 1252 Matyas Talir männl. Jugend K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:18.86 50 06:08.86 02:19.29

25 1260 Leo Hierl männl. Jugend K1 TG-München 05:21.04 50 06:11.04 02:21.47

26 1302 Jan (SUP) Rychtar Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 06:20.33 0 06:20.33 02:30.75

27 1281 Luisa Puttkammer Damen K1 KCD Düsseldorf 04:41.55 100 06:21.55 02:31.97

28 1267 Benjamin Niederle-Gomez männl. Junioren K1 KCD Düsseldorf 03:51.72 150 06:21.72 02:32.14

29 1254 Jakub Kasper männl. Jugend K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:34.04 50 06:24.04 02:34.47

30 1230 Miroslav Gomboš männl. Schüler A K1 TJ Loko Trutnov 06:25.83 0 06:25.83 02:36.25

31 1306 Patrik Studlar Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:36.83 50 06:26.83 02:37.26

32 1276 Linda Hofmann Damen K1 TG-München 05:38.37 50 06:28.37 02:38.79

33 1240 Fini Klein weibl. Jugend K1 TG-München 05:50.45 50 06:40.45 02:50.88

34 1310 Julius Barth männl. Jugend C1 KC Sömmerda 06:50.22 0 06:50.22 03:00.64

35 1294 Nico Paufler Herren K1 KK Rosenheim 05:12.01 100 06:52.01 03:02.44

36 1292 Nick Stoppenbach Herren K1 KSK Köln 05:43.81 100 07:23.81 03:34.24

37 1275 Alexandra Plachtova Damen K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 06:59.16 50 07:49.16 03:59.58

38 1229 Emil Seils männl. Schüler A K1 KSK Köln 06:24.42 100 08:04.42 04:14.84

39 1274 Lisa Teichert Damen K1 WSC Heidelberg 07:26.59 50 08:16.59 04:27.02

40 1286 Niklas Heuser Herren K1 AKC Oberhausen 05:07.23 200 08:27.23 04:37.66

41 1205 Markus Schleinkofer Herren Master C K1 SKC Straubing 05:09.98 200 08:29.98 04:40.40

42 1226 Lotta Bayer weibl. Schüler A K1 KC Fulda 07:34.77 100 09:14.77 05:25.20

43 1204 Mischa Kellner Herren Master C K1 TG-München 07:29.52 200 10:49.52 06:59.95

44 1209 Peter Meinhardt Herren Master D K1 SKC Straubing 07:28.33 250 11:38.33 07:48.75



Abfahrtsrennen München 2023

Friday, Sep 22, 2023 München 

Riesenslalom: Dummy

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

Riesenslalom: Herren Master C K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1399 Jesko Klammer Herren Master C K1 TG-München 04:32.40

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1204 Mischa Kellner Herren Master C K1 TG-München 07:29.52

0 0 0 0 0 50 0 0 0 50 50 50

3 1205 Markus Schleinkofer Herren Master C K1 SKC Straubing 05:09.98

0 0 0 0 0 50 0 0 0 50 50 50

Riesenslalom: Herren Master B K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1208 Aleš Marek Herren Master B K1 TJ Loko Trutnov 04:23.87

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Riesenslalom: Herren Master D K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1209 Peter Meinhardt Herren Master D K1 SKC Straubing 07:28.33

0 50 0 0 50 0 0 0 0 50 50 50

Riesenslalom: männl. Schüler B K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1220 Oto Bolehovský männl. Schüler B K1 TJ Loko Trutnov 05:20.64

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Riesenslalom: weibl. Schüler A K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1226 Lotta Bayer weibl. Schüler A K1 KC Fulda 07:34.77



RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50

Riesenslalom: männl. Schüler A K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1230 Miroslav Gomboš männl. Schüler A K1 TJ Loko Trutnov 06:25.83

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1233 Torben Kramm männl. Schüler A K1 KC Fulda 05:15.07

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1229 Emil Seils männl. Schüler A K1 KSK Köln 06:24.42

0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 50

Riesenslalom: weibl. Jugend K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1237 Běta Beierová weibl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 04:58.45

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

2 1239 Anna Viková weibl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 05:11.74

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1240 Fini Klein weibl. Jugend K1 TG-München 05:50.45

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

4 1243 Amelie Denner weibl. Jugend K1 KC Fulda 05:05.53

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Riesenslalom: männl. Jugend K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1250 Felix Kleiner männl. Jugend K1 TG-München 05:34.51

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1252 Matyas Talir männl. Jugend K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:18.86

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

3 1254 Jakub Kasper männl. Jugend K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:34.04

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

4 1255 Tobias Nichtitz männl. Jugend K1 TG-München 04:57.73

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0
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RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

5 1256 Matyáš Portych männl. Jugend K1 TJ Loko Trutnov 05:09.15

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

6 1258 Padrick Dietrich männl. Jugend K1 KSK Köln 04:48.22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 1260 Leo Hierl männl. Jugend K1 TG-München 05:21.04

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

8 1261 Enno Roggenbrodt männl. Jugend K1 KSK Köln 04:36.17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Riesenslalom: männl. Junioren K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1266 Philipp Bluhm männl. Junioren K1 TG-München 04:20.58

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1267 Benjamin Niederle-Gomez männl. Junioren K1 KCD Düsseldorf 03:51.72

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50 50

Riesenslalom: Damen Master C K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

Riesenslalom: weibl. Junioren K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

Riesenslalom: Damen K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1275 Alexandra Plachtova Damen K1 SK Vlatava Cesky Krumlov 06:59.16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

2 1276 Linda Hofmann Damen K1 TG-München 05:38.37

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

3 1278 Sophia Schmidt Damen K1 KSG Köln 05:52.12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1280 Lisa Köstle Damen K1 KK Rosenheim 04:40.16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0
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RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

5 1281 Luisa Puttkammer Damen K1 KCD Düsseldorf 04:41.55

0 0 50 0 0 0 0 0 0 50 0 0

6 1274 Lisa Teichert Damen K1 WSC Heidelberg 07:26.59

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Riesenslalom: Herren K1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1286 Niklas Heuser Herren K1 AKC Oberhausen 05:07.23

50 50 0 0 50 0 0 0 0 50 0 0

2 1288 Thomas Hölscher Herren K1 TG-München 04:23.08

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

3 1293 David Piaskowski Herren K1 KCD Düsseldorf 04:11.64

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1294 Nico Paufler Herren K1 KK Rosenheim 05:12.01

0 50 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

5 1296 Carl Nagel Herren K1 KSK Köln 04:49.40

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

6 1298 Yannic Lemmen Herren K1 KCD Düsseldorf 03:49.57

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 1292 Nick Stoppenbach Herren K1 KSK Köln 05:43.81

50 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Riesenslalom: Herren C1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1302 Jan (SUP) Rychtar Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 06:20.33

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1303 Jan (SUP) Budinsky Herren C1 CBS Ceske Budejovice 05:59.38

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1305 Lukas Novosad Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 04:55.44

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1306 Patrik Studlar Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 05:36.83
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RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

5 1307 Martin Novak Herren C1 SK Vlatava Cesky Krumlov 04:48.14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 1308 Matouš Beier Herren C1 TJ Loko Trutnov 04:28.07

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Riesenslalom: männl. Jugend C1

RANK BIB NAME EVENT CLUB TIME SCORE TOTAL DIFF

1 1310 Julius Barth männl. Jugend C1 KC Sömmerda 06:50.22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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